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Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Prawo 

zamówień publicznych na zadanie pod nazwą: Zakup środków transportu dla pracowników 
oddziałów terenowych WIORiN w Koszalinie.  

 
 

Zapytania i odpowiedzi Nr 1 + Modyfikacja SWZ Nr 2 
 

Zamawiający Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Koszalinie, działając  

w oparciu o art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły 

następujące zapytania do specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), na które udziela odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1 
Zamawiający w załącznikach 1a, 1b oraz 1c dopuszcza pojazdy o nadwoziu typu hatchback. 

Jednocześnie wymagania postawione w krytariach "prześwit" oraz "wysokość" wykluczają 

samochody tego typu. W związku z tym proszę o informację czy zamawiający dopuści samochody 

typu hatchback o prześwicie 140mm oraz wysokości 1450 mm? 

 

Odpowiedź na Pytanie nr 1 

Nie, Zamawiający nie dopuści samochodów typu hatchback o prześwicie 140mm oraz wysokości 

1450 mm. 

Patrz: Modyfikacja SWZ Nr 2 poniżej. 

 

Pytanie nr 2 

Czy zamawiający dopuści pojazdy o długości nadwozia 4170 mm oraz prześwicie 165 mm? 

Odpowiedź na Pytanie nr 2 

Nie, Zamawiający nie dopuści pojazdów o długości nadwozia 4170 mm oraz prześwicie 165 mm. 

 

 
Modyfikacja SWZ Nr 2 

 

Zamawiający Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Koszalinie, działając  

w oparciu o art. 137 ust. 1 i ust. 2 ustawy PZP modyfikuje treść specyfikacji warunków zamówienia 

(SWZ) w zakresie następujących załączników. 

➢ Załącznik nr 1a do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia - Zadanie Nr 1 (udostępniono 

zmodyfikowany 30.05.2023r. załącznik) 

➢ Załącznik nr 1b do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia - Zadanie Nr 2 (udostępniono 

zmodyfikowany 30.05.2023r. załącznik) 

➢ Załącznik nr 1c do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia - Zadanie Nr 3 (udostępniono 

zmodyfikowany 30.05.2023r. załącznik) 



➢ Załącznik nr 1 do formularza ofertowego (Zadanie Nr 1) – udostępniono zmodyfikowany 

30.05.2023 r. załącznik 

➢ Załącznik nr 2 do formularza ofertowego (Zadanie Nr 2) – udostępniono zmodyfikowany 

30.05.2023 r. załącznik 

➢ Załącznik nr 3 do formularza ofertowego (Zadanie Nr 3) – udostępniono zmodyfikowany 

30.05.2023 r. załącznik 

 

 

 
Zatwierdził:  

    Z up. Zachodniopomorskiego Inspektora  

               Ochrony Roślin i Nasiennictwa       

          

      Kierownik Działu Nadzoru Fitosanitarnego 

  

                          Joanna Malesińska 


